UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 5968/VPCP-QHQT ngày 04 tháng 8 năm 2023

của Văn phòng Chính phủ về việc thời hạn trình cấp có thẩm quyền phê

duyệt, điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án, đàm phán, ký kết và sửa đổi Hiệp

định sử dụng vốn ODA vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài (được gửi liên

thông trên Hệ thống quản lý văn bản).

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, các cơ

quan, đơn vị có liên quan chủ động tổ chức thực hiện nội dung Văn bản số

5968/VPCP-QHQT ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng Chính phủ về

việc thời hạn trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án, đàm phán, ký kết và sửa đổi Hiệp định sử dụng vốn ODA vay ưu đãi

của nhà tài trợ nước ngoài, bảo đảm chặt chẽ, theo đúng các quy định của pháp

luật; tham mưu đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh những nội dung thuộc

thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh     (báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: THVX, KT, QHĐTXD;

- Lưu: VT, TH (Hth50)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                     (Đã

Tạ Văn Dũng

          V/v thực hiện Văn bản số 5968/VPCP-QHQT

      ngày 04/8/2023 của Văn phòng Chính phủ

		2023-08-05T11:20:56+0700

		2023-08-05T11:20:56+0700

		2023-08-05T11:20:56+0700

		2023-08-05T11:21:35+0700